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Pen og innholdsrik 
enebolig med attraktiv 
beliggenhet i Gjøsvika. 4 
sov, 2 bad og 2 stuer.
Velkommen til Smeltarveien 10.

Pen og innholdsrik enebolig med attraktiv beliggenhet i Gjøsvika.  
Boligen ble satt i 2010 og har en gjennomgående fin standard.
Ypperlig familiebolig med fire soverom, to bad og to stuer.
 
I tillegg til boligen er det garasje, carport og bod.

Innhold:
Enebolig:
BRA‑i:
1. etasje: 
Stue, kjøkken, hall, soverom, bad/​​​vask, teknisk rom, bod, garderobe/​​​ 
gang.
Loftsetasje: 
Loftstue, 3 soverom, bad, kott.

Garasje
BRA‑e:
1. etasje: Smørebod, garasje.

Velkommen på en trivelig visning.

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 3 990 000,‑
Omkostn.:	 Kr 100 990,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 090 990,‑
Selger:	 Christen Gullikstad
	 Eva Beate Vårhus Gløtvold

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 2010
BRA‑i/​​​BRA Total	  176/​​​213 kvm
Tomtstr.:	 776.7 m²
Soverom:	 4
Antall rom:	 6
Gnr./​​​bnr.	 Gnr. 132, bnr. 1521
Oppdragsnr.:	 1705240117

Tommy Nyrud
Daglig Leder/​​​Eiendomsmegler

Mobil	 984 05 032
E‑post	 tommy.nyrud@aktiv.no

Aktiv i Fjellregionen
Kjerkgata 3, 7361 Røros
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Loftstue med utgang til balkong.

15Smeltarveien 10



16 Smeltarveien 10

Badet i loftsetasjen.
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Det er tre soverom oppe i 2.etg. 
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Plantegning
1. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/​​​​​​selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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Loftsetasje 

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/​​​​​​selger tar ikke ansvar for evt. feil.



Et hjem er mer verdt 
enn et hus, og et hus  
er mer enn bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner preget av trivsel,  
omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver eneste dag, er det 
naturlig å engasjere oss sammen med SOS-barnebyer for  
å gi flere barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor 100 kroner til  
SOS-barnebyers arbeid.

+



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 176 m²
BRA ‑ e: 37 m²
BRA totalt: 213 m²

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
776.7 m²

Tomtebeskrivelse
Flat tomt med gruset gårdsplass og plenarealer.

Beliggenhet
Gjøsvika er et veletablert, rolig og barnevennlig  
boligområde med nærhet til sentrum. I feltet ligger  
Stenbråttet barnehage, fotballbane og lekeplass.  
Området har tilgang på flott turterreng sommer som  
vinter med oppkjørte skiløyper like ved. Det er gang‑  
og sykkelvei inn til Røros sentrum langs riksvei 30.

Adkomst
Se kart på Finn.no

Det vil bli skiltet ved fellesvisning.

Bebyggelsen
En blanding mellom eneboliger, tomannsboliger og  
leiligheter i området.

Bygningssakkyndig
Snorre Kolstad

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Enebolig:
Enebolig oppført i to etasjer over støpt plate på  
mark. Veggkonstruksjon er oppført i bindingsverk  
og er kledd utvendig med liggende panel. Taket har  
saltaksform og er tekket med takstein. Etasjeskiller  
er av trebjelkelag. Vinduer er med 2‑lags isolerglass.

Garasje:
Garasje oppført i én etasje over støpt plate på mark.  
Veggkonstruksjon er oppført i bindingsverk og er  
kledd med liggende panel. Taket har saltaks‑ og  
pulttaksform, og er tekket med takstein og  
pappshingel. Vinduer er med 2‑lags isolerglass og  
enkelt glass. Det er montert leddport i metall med  
automatisk portåpner.

Iht. opplysninger fra takstmann.

Sammendrag selgers egenerklæring
Selger opplyser blant annet om følgende i  
egenerklæringsskjema:
‑ Huset ble bygd av Os Entreprenør mens noe  
overflatearbeid ble gjort selv.
‑ Det har blitt observert skjeggkre el. Merker eller ser  
aldri, men har fanget noen ved å legge ut tape.
‑ Terrasse og garasje er satt opp selv.
‑ Sentralstøvsuger fungerer ikke.

Se komplett egenerklæringssskjema vedlagt i  
salgsoppgaven.
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Innhold
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